
UCHWAŁA NR LVI/700/23 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie poparcia Petycji Rady Miasta Siemianowic Śląskich dotyczącej wystąpienia do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustawy 

z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40, 572) oraz § 40 Statutu Miasta Orzesze przyjętego uchwałą Nr XLIX/662/18 Rady Miejskiej 
Orzesze z dnia 27 września 2018r. (t.j. Dz.Urz.Woj.Śl. z 2022r. poz.7160) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Popiera się Petycję Rady Miasta Siemianowic Śląskich, stanowiącą załącznik do 
uchwały Nr 645/2023 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 30 marca 2023r., w sprawie 
wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej o podjęcie inicjatywy ustawodawczej 
w zakresie nowelizacji ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego, polegającej na wyłączeniu 
gminy jako podmiotu odpowiedzialnego za zapewnienie lokali przeznaczonych na najem 
socjalny dla mieszkańców eksmitowanych z lokali należących do wspólnot, właścicieli 
prywatnych oraz spółdzielni mieszkaniowych. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: CCE60CE5-D7A2-4615-9808-17DDD6892A87. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


